

L2PROCESS A/S

Byvangen 94
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Mikael Lund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L2PROCESS A/S

Byvangen 94

8700 Horsens

CVR-nr: 31763916

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.692, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-16.092	-15.398
Resultat af ordinær primær drift		-16.092	-15.398
Andre finansielle indtægter		40.149	33.803
Øvrige finansielle omkostninger		-85.755	-134.152
Ordinært resultat før skat		-61.698	-115.747
Skat af årets resultat		6	3
Årets resultat		-61.692	-115.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.692	-115.744
I alt		-61.692	-115.744

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		6.302	6.186
Tilgodehavender moms og afgifter		637	73
Tilgodehavender i alt	1	6.939	6.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.465	406.219
Værdipapirer og kapitalandele i alt		350.465	406.219
Likvide beholdninger		17.239	20.236
Omsætningsaktiver i alt		374.643	432.714
Aktiver i alt		374.643	432.714

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		-266.650	-204.958
Egenkapital i alt		283.350	345.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.817	8.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.476	79.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.293	87.672
Gældsforpligtelser i alt		91.293	87.672
Passiver i alt		374.643	432.714

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Heraf udgør t.kr 3 tilgodehavender, som forfalder til betaling mere end 1 år efter balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0